a iiiij

## Sessio prima

terminū teneat summus pontifer legitime et solenniter publicare et intimare ut ad ipsum conciliū celebrandum predicti possint statuto termino conuenire.

### Electio ciuitatis Basiliensis.

**A**Eqz pro ipsius exequore decreti ciuitas papie apud italicam fuit electa pro generali Locilio in fine tunc prime sequentis quam quenq; celebādo. Quodquidē Lociliū suo debito tempore in dicta Liuitate papie celebrari extitit inchoatum. Et inde certis ex causis ad Litiatē Senenū translatus. In quo quidē generali Locilio papie inchoato et in Senenū. Liuitate celebrato hec Basiliē. Liuitas p celebratio ne tunc futuri generalis Lociliū post septenū a fine ipsius Senenū. Lociliū celebrandi fuit electa et debite assignata vt constat in instrumento publico inde cōfecto huicmodi serice.

**I**n nomine domini amē. Tenor p̄sentis publici instrumenti cūctis patet euīdēter et sit notū. Qd anno a nativitate eiusdē dñi Mille simo quadringēsimovigēmoquarto Inditio secūda die vero sabati. xir. mēsis febriuarij hora terciap vel quasi p̄tificatus sanctissimi in xp̄o patris et dñi nostri dñi Martini diuina puidētia pape quinti anno septimo vigente et durāte sacro sancto generali Locilio Senenū. in ciuitate Senarū ac p̄sidentibus eidē cōcilij vice et nomine p̄fati dñi nostri pape. Et pro eo Reverēdissimis in xp̄o patribus et dñis dominis dei et aplice sedis gratia Petro archisepo Lretenū. Jacobo episcopo Spolerano petro abbate de Rosacio Aquilegiē. dyocesis et leenbar do de floreū magistro et generali ordinis p̄dicatorū per eundē dñm nostrū papam ad infra scripta specialiter deputatis et ordinatis / idem dñi p̄sidentes quandā cōvocationē deputatorū omnium inclitarū nationum p̄sentis cōcilij Senenū. sup electione loci futuri concilij fecerunt. In qua affuerūt pdicti dñi p̄sidentes cōcilij vna cū singulis Reverendis patribus ac venerabilibus et circūspectis viris omnib; quinque nationū videlicet p Italia pro parte platoū / et alioꝝ de extra territoriis Senenū. dñi petrus sanctus ep̄us Lastreū. et dominicus de sc̄o geminiano decretorū doctor camere aplice auditor. Pro parte p̄elatōꝝ et alioꝝ habentiu titulos in territorio Senenū. dñs Nicolaus abbas sci donati ordinis vallis vmbrosae se nō habere mandatū ad actū infrascritpū faciendū dicētes / ed ad audiendū et referendū quoꝝ quilibet se dictā italiā nationē repūtare asserebat. Pro natione Gallicana Reverendi patres et dñi dñi Guilhermus ep̄us Lauallicenū. Ludouicus de palude regalis trenorchenū. ordinis sancti benedicti Labilencenū. dyoc̄ et Johānes vscampi ordinis Listercieū. Nomontenū. dyocesis abbat̄es. Pro natione Germanica reverēdus pater dñs bartungus de capel decretorū doctor sacri palacij aplici causarū auditor ac venerabilis et religiosus vir frater Theodoricus de andel monachus ordinis p̄monstratenū. in decretis licet iustus eiusdē ordinis procurator. Pro na-